ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ АГЕЙЧИК С.Б.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Подобаевой О.С. от 10 августа 2022 года, по исковому заявлению Агейчик Светланы Борисовны к Печининой Оксане Геннадиевне, органы государственной власти, участвующие в деле для дачи заключения: Администрация города Ровеньки Луганской Народной Республики, прокурор города Ровеньки Луганской Народной Республики, о лишении родительских прав и взыскании алиментов на содержание несовершеннолетнего ребенка, по гражданскому делу №2/13/371/22, назначено судебное разбирательство на 14 часов 30 минут 22 августа 2022 года, в зале судебных заседаний № 1 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.